- 1 -

关于成立中国环境科学学会碳排放交易
专业委员会等5个分支机构的通知

学会各分支机构：

根据环境学科发展和推动科技创新的需要，由有关单

位和专家群体提出申请，经学会组织工作委员会组织专家

论证，并提请第九届理事会第六次常务理事会审议后，批

准成立中国环境科学学会碳排放交易专业委员会等 5 个分

支机构，现将有关事项通知如下：

一、新批准成立的 5 个分支机构为：

1.中国环境科学学会碳排放交易专业委员会，支持单位

为清华大学，主任委员为张希良。

2.中国环境科学学会湿地环境生态保育与功能开发专

业委员会，支持单位为东北师范大学，主任委员为何春光。

中国环境科学学会
中环学发[2023]18 号